
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

                                            

 

31.07.2018                                    г. Рассказово            № 130 

                                                                                          

 

О проведении августовской педагогической конференции  

работников образования в 2018 году    

  

       В целях обеспечения организованной  подготовки к проведению 

августовской педагогической конференции работников образования в 2018 

году    (далее – Конференция) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить сроки и место проведения Конференции: 

      1.2. 21 августа 2018 года – проведение пленарного заседания 

Конференции в администрации Рассказовского района, организация 

выставки педагогического мастерства «Мастерство волшебных рук» (далее – 

Выставка). 

     2. Утвердить тематику секционных заседаний Конференции  (Приложение 

1). 

      3. Руководителям образовательных организаций обеспечить  

качественную подготовку педагогических работников образовательных 

организаций, направленных для участия в работе секционных заседаниях 

Конференции, организовать участие педагогических работников и 

коллективов в Выставке.   

      4. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на начальника 

МКУ «ИМЦ Рассказовского района» Э.В. Меркулову. 

 

    Начальник отдела                                    Н.П. Рыкова 

  

С приказом ознакомлена                   Э.В. Меркулова                          

   


